
2021年 11月吉日 

協会関係会員 各位 様 

 

一般社団法人 日本シヤッター・ドア協会 

 

「シャッター・ドア等関連法規・規定抜粋集」20211110改定版について 

 

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。また、平素は当協会の

事業推進にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 「シャッター・ドア等関連法規・規定抜粋集」20211110版を協会ホームページ（会員ページ）

に掲載いたしました。 

 

  防火設備であるシャッター、ドア、耐火クロススクリーン、オーバーヘッドドアなどで利用

されていますので、独立した基準書としましたので、よろしくお願いいたします。 

また、法改正に対して随時改定を行うようにいたしますので、ご活用ください。 

 

敬具  

 

 


